

# **TANDLÆGESELSKABET STEEN H. ANDERSEN ApS**

**CVR-nr.: 31420881**

Tordenskjoldsgade 9F  
9900 Frederikshavn

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/05/2022**

**Steen H. Andersen  
Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TANDLÆGESELSKABET STEEN H. ANDERSEN ApS  
Tordenskjoldsgade 9F  
9900 Frederikshavn

CVR-nr: 31420881  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

**Revisor** RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab  
Erhvervsparken 15  
9700 Brønderslev  
DK Danmark  
CVR-nr: 38257846  
P-enhed: 1025726401

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år af drift af tandlægeklinik.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.21 - 31.12.21 udviser et resultat på DKK -17.403 mod DKK 259.733 for tiden 01.01.20 - 31.12.20. Balancen viser en egenkapital på DKK 249.960.

Ledelsen finder årets resultat ikke tilfredsstillende.

## **Efterfølgende begivenheder**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Goodwill	20	0

Indretning af lejede lokaler	10	0
Driftsmateriel og inventar	5-10	0

Afskrivningsgrundlaget er aktivets kostpris fratrukket forventet restværdi ved afsluttet brugstid. Afskrivningsgrundlaget reduceres endvidere med eventuelle nedskrivninger.

Brugstiden og restværdien fastsættes, når aktivet er klar til brug, og revurderes årligt. Nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver foretages efter anvendt regnskabspraksis omtalt i afsnittet "Nedskrivning af anlægsaktiver".

#### **Andre driftsomkostninger**

Andre driftsomkostninger omfatter omkostninger af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder omkostninger ved udlejningsaktivitet og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

#### **Andre finansielle poster**

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og rentekomkostninger, gevinster og tab på andre værdipapirer og kapitalandele m.v.

#### **Skat af årets resultat**

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

### **BALANCE**

#### **Immaterielle anlægsaktiver**

##### *Goodwill*

Goodwill måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Goodwill afskrives lineært baseret på brugstider, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

Gevinster og tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

#### **Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver omfatter indretning af lejede lokaler samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere fremstillingen indregnes ikke i kostprisen.

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært baseret på brugstider og restværdier, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

Gevinster eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet fratrukket eventuelle omkostninger til bortskaffelse.

#### **Nedskrivning af anlægsaktiver**

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke

#### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

#### **Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### **Andre værdipapirer og kapitalandele**

Andre værdipapirer måles til dagsværdi svarende til kursværdien på balancedagen.

#### **Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

#### **Egenkapital**

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

#### **Aktuelle og udskudte skatter**

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat

#### **Gældsforpligtelser**

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.651.815</b>	<b>2.354.195</b>
Personaleomkostninger	1	-2.511.478	-1.847.075
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-151.467	-156.853
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-11.130</b>	<b>350.267</b>
Andre finansielle indtægter		5.664	1.331
Øvrige finansielle omkostninger		-18.736	-18.892
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-24.202</b>	<b>332.706</b>
Skat af årets resultat	2	6.799	-72.973
<b>Årets resultat</b>		<b>-17.403</b>	<b>259.733</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	250.000
Overført resultat		-17.403	9.733
<b>I alt</b>		<b>-17.403</b>	<b>259.733</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Goodwill		654.342	732.787
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>654.342</b>	<b>732.787</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		81.022	133.044
Indretning af lejede lokaler		21.002	42.002
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>102.024</b>	<b>175.046</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>756.366</b>	<b>907.833</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		80.365	95.045
Tilgodehavende skat		52.556	0
Periodeafgrænsningsposter		3.750	24.306
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>136.671</b>	<b>119.351</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.720	11.960
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>16.720</b>	<b>11.960</b>
Likvide beholdninger		5.801	286.289
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>159.192</b>	<b>417.600</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>915.558</b>	<b>1.325.433</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		124.960	142.363
Forslag til udbytte		0	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>249.960</b>	<b>517.363</b>
Hensættelse til udskudt skat		15.511	37.820
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>15.511</b>	<b>37.820</b>
Gæld til banker		286.470	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.063	57.701
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		41.897	39.052
Skyldig selskabsskat		0	94.138
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		271.657	579.359
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>650.087</b>	<b>770.250</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>650.087</b>	<b>770.250</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>915.558</b>	<b>1.325.433</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	142.363	250.000	517.363
Betalt udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets resultat	0	-17.403	0	-17.403
Egenkapital, ultimo	125.000	124.960	0	249.960

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	2.026.310	1.395.184
Pensionsbidrag	384.501	369.070
Andre personaleomkostninger	59.312	47.422
Andre omkostninger til social sikring	41.355	35.400
	<u>2.511.478</u>	<u>1.847.075</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	15.510	94.138
Ændring af udskudt skat	-22.309	-21.165
	<u>-6.799</u>	<u>72.973</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

### *Sambeskatning*

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nano Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2020 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 9. maj 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatten eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	6